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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12401020C

2. Data e Regjistrimit 01/12/2021
3. Emri i Subjektit NEWCO PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", 
Pallati 68 - Hyrja 10 - Kati 4 - Banesa 15, 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjon, krijon dhe tregton formate dhe përmbajtje të 

përdorshme me çdo kanal komunikimi: TV, radio dhe 
internet; krijimi, përdorimi dhe tregtimi pas prodhimit të 
materialit audio/video; organizimi i eventeve dhe shfaqjeve, 
si tregues, por jo vetëm: casting shëtitës, evente promovuese, 
etj.; Tregtimi deri në detaj dhe në hyrje të produkteve jo 
ushqimore, që përfshin tregtinë elektronike; Dizajnimi, 
zhvillimi dhe marketingu (gjithashtu në modalitetin Saas) të 
softuerit për transmetimin audio/video dhe zgjidhjet për 
përdorimin e kamerave dhe pajisjeve celulare, si dhe të gjitha 
shërbimet që lidhen me transmetimin audio/video si 
drejtpërdrejt ashtu edhe sipas kërkesës (të shtyrë) nëpërmjet 
ueb-kamera panoramike, konferenca shtypi, ueb TV, ngjarje  
publike dhe private dhe evente të të gjitha llojeve, me 
mbështetje për të fituar, përmes modeleve të ndryshme 
ofertash si banderola, video reklama dhe pagesa për shikim; 
ofrimi i shërbimeve dhe/ose sistemeve për marketing dixhital 
në ueb, promovim dhe reklamim në ueb, e-commerce; 
konceptimi, projektimi dhe prodhimi i grafikës dixhitale për 
komunikim, marketing, promovim, publikim dhe reklamim 
të shërbimeve, produkteve dhe kompanive online dhe offline, 
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duke përfshirë furnizimin e produktit të përfunduar (banera, 
broshura, komunikim dhe çdo dokument tjetër në format 
dixhital) edhe nëpërmjet palëve të treta; projektimin, 
zhvillimin dhe marketingun e software analiza klip 
nëpërmjet vizionit kompjuterik gjithashtu në mënyrë saas; 
prodhimi dhe shitja e kurseve të trajnimit në distancë, edhe 
për llogari të palëve të treta; prodhimi dhe shitja e 
metaverëve virtualë; ofrimi i shërbimeve të hostimit, 
akomodimit dhe konsulencës në internet, IT, sisteme dhe 
gjithçka që lidhet me botën e menaxhimit dhe organizimit 
(IT); krijimi, shitja dhe asistenca, duke përfshirë rishitjen dhe 
tregtimin e produkteve teknologjike të palëve të treta, 
aplikacione softuerike për të gjitha llojet e pajisjeve 
kompjuterike, duke përfshirë telefonat celularë, sistemet e 
integruara dhe IoT (Internet of Things), duke përfshirë 
portalet e internetit për publikimin e përmbajtjeve të çdo 
lloji; furnizimi i shërbimeve aplikative (asp) dhe kontraktimi 
i aplikacioneve softuerike, burimeve të informacionit, 
arkivave elektronike; kërkimin, projektimin, 
eksperimentimin, prodhimin, montimin, instalimin, 
menaxhimin, riparimin, shitjen, dhënien me qira, 
mirëmbajtjen dhe modifikimin e pajisjeve, impianteve, 
sistemeve dhe rrjeteve të shpërndarjes në fushën e 
komunikimit audio/video; studimi, konsulenca, projektimi, 
konfigurimi, instalimi dhe mirëmbajtja e rrjeteve 
kompjuterike (kabllo, pa tela ose çdo natyrë tjetër e lejuar 
nga teknologjia), rishitjen e produkteve dhe shërbimeve të 
tilla, duke përfshirë nga palët e treta; studimi, konsulenca, 
projektimi, konfigurimi, instalimi dhe mirëmbajtja e 
sistemeve të regjistrimit audio/video me kabllo, wireless (ose 
të çdo natyre tjetër të lejuar nga teknologjia), rishitjen e 
produkteve dhe shërbimeve të tilla, përfshirë nga palët e 
treta;marrja me qira e pajisjeve kompjuterike, produkteve 
elektronike, kamerave të internetit, harduerit dhe softuerit 
dhe ofrimi i shërbimeve të ndërlidhjes; tregtimin e 
produkteve harduerike përfaqësuese, duke përfshirë 
nëpërmjet agjentëve të vet, të produkteve softuerike dhe 
harduerike dhe kryerjen e çdo aktiviteti tjetër të lidhur, në 
sektorë të lidhur ose të ngjashëm; të marrë tendera dhe 
detyra, si dhe të lidhë kontrata me individë, shoqëri, biznese, 
struktura, organe dhe administrata publike në fushën e 
xhirimit të videove, prodhimit të videove, transmetimit 
video, teknologjisë së informacionit dhe telematikës, si dhe 
me përdorimin e rrjeteve telematike brenda kufijtë e 
përcaktuar me ligjet në fuqi dhe me autorizimet e nevojshme; 
aktivitete konsulence komerciale dhe informative që synojnë 
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ofrimin e shërbimeve të tregtisë elektronike, rezervimin 
online, rezervimin online, shitjen e reklamave në internet, 
shitjen e produkteve dhe/ose shërbimeve nëpërmjet 
internetit, shitjen dhe shpërndarjen e hapësirave reklamuese, 
ekonomitë e reja, telemarketing, shërbimin e internetit 
ofruesi, ruajtësi, aktiviteti publikues i informacionit në formë 
multimediale dhe interneti; Marketingu dhe furnizimi i 
lidhjeve të pronarit dhe të palëve të treta në internet / telefon 
/ të dhëna; çdo aktivitet shtesë ose plotësues ndaj atyre të 
mëparshme të nevojshme për të arritur qëllimin e korporatës. 
Për të arritur qëllimin e njësisë ekonomike, kompania mund 
të merret me marketingun, duke përfshirë shitjet me porosi 
me postë me çdo mjet komunikimi, aktual ose të ardhshëm, 
të mallrave të palëve të treta që janë të prodhimit të saj.  Për 
shërbimet e treguara, kompania do të përdorë profesionistë të 
autorizuar për këtë qëllim, aty ku kërkohet me ligj. Shoqëria 
mund të kryejë të gjitha aktet që kanë të bëjnë me hapjen e 
degëve, të punësojë personel teknik, të diplomuar, të blejë, 
shesë, marrë me qira dhe shkëmbejë pasuri të paluajtshme, 
pasuri të luajtshme, makineri, pajisje dhe materiale; të marrë 
me qira dhe të japë me qira pasuri të paluajtshme dhe të 
luajtshme, të kryejë transaksione financiare, të marrë kredi 
me ose pa garanci hipotekore, të marrë subvencione 
financiare dhe private; të marrë dhe të japë aksione dhe 
aksione në shoqëri dhe shoqëri të tjera, si dhe të kryejë të 
gjitha veprimtaritë e lidhura me to, të nevojshme për 
realizimin e objektit të biznesit të saj. Blerja, shitja dhe 
administrimi i pronave në pronësi dhe për llogari të palëve të 
treta. 
FRANCESCO GUZZI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCOGUZZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MARIO STEFANOSACCO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.700,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 97,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEWCO PRODUCTION
E-Mail: company@newcoproduction.com  
Telefon: 0693116655  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-825947-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827351-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
02.12.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FRANCESCO GUZZI")                      Nga data 
"02/12/2021             Ne daten "02/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A2F68D-7B92-4E69-BA2B-217F421B0C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F81827-FC72-4C84-B383-DB3F6A042B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886A465D-6B1D-49E6-B5D3-41DAB6B82C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886A465D-6B1D-49E6-B5D3-41DAB6B82C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77400007-6345-4503-8881-592703E94B2A

